
港阀生产截止阀J41W-16P新报价

产品名称 港阀生产截止阀J41W-16P新报价

公司名称 江苏港阀阀门科技有限公司

价格 200.00/台

规格参数 截止阀:DN15-DN1000
J41W:16P
江苏:常州

公司地址 江苏省常州市天宁区青洋北路101号

联系电话 0519-83150-159 18694941626

产品详情

一、 J41H-16C截止阀概述：本产品主要用来切断（或接通）管路介质。适用于水、蒸汽、油品等介质
中，广泛应用于医药、化工、建筑、电厂等行业；使用温度≤350℃；使用压力≦16MPa。

二 、性能规范：

产品型号

公称压力

强度试验压力

密封试验压力 

工作介质

J41H-16C

1.6

2.4

1.76

 

水、蒸汽、油品等



J41H-25

2.5

3.75

2.75

J41H-40

4.0

6.0

4.4

三 、主要零部件材料：

零部件名称

材       料

J41H-16C

阀体、阀盖

WCB

阀杆

阀瓣阀座

密封面

镍铬耐酸钢、镍铬钼耐酸钢聚四氟乙烯

填料

聚四氟乙烯 对位聚苯

填料压盖

手轮

球墨铸铁

四 、相关连接尺寸：

型号

公称通径



尺  寸

参考重量Kg

L

D

D1

D2

b-f

Z*Φd

H

Do

 

 

J41H-16C

15

130

95

65

45

16-2

4*Φ14

170

120

6.9

20

150

105



75

55

190

140

7.4

25

160

115

85

205

8.5

32

180

100

78

18-2

4*Φ18

270

15.4

40

200

110

18-3

310

19.3

50



230

165

125

358

240

31.2

65

290

185

145

373

280

33.6

80

135

20-3

8*Φ18

435

320

44.6

100

350

220

155

500

360



66.4

125

400

250

210

22-3

614

93.2

150

480

285

24-3

8*Φ23

674

157.5

200

600

340

295

265

26-3

12*Φ23

818

450

200

250



730

405

355

30-3

12*Φ25

969

550

295

 截止阀优点；

1、结构简单，制造和维修比较方便。

2、工作行程小，启闭时间短。

3、密封性好，密封面间磨擦力小，寿命较长。
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